
ZARZĄDZENIE Nr 586/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 marca 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 

247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2024 rok:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
2) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
3) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

4) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

5) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami;

6) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;
i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
2)  Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 586/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami
752 Obrona narodowa - - - - - - - - -

75224 Kwalifikacja wojskowa - - - - - - - - -

000101-
003

Wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracowników realizujących 
zadania związane z kwalifikacją wojskową

1
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -200,00 - - - - - -200,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 - - - - - 200,00 - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej
855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
005

Funkcjonowanie jednostki 10
-2 650,00 - - - - -2 650,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -2 650,00 - - - - -2 650,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - - - - 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 300,00 - - - - -4 300,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - - - - 600,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 550,00 - - - - 550,00 - - -



3

000136-
006

Utrzymanie jednostki 10
2 650,00 - - - - 2 650,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 2 650,00 - - - - 2 650,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 650,00 - - - - 2 650,00 - - -

000137-
011

Funkcjonowanie jednostki 10
-1 750,00 - - - - -1 750,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -1 750,00 - - - - -1 750,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 050,00 - - - - -2 050,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 300,00 - - - - 300,00 - - -

000137-
012

Utrzymanie jednostki 10
1 750,00 - - - - 1 750,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 1 750,00 - - - - 1 750,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 750,00 - - - - 1 750,00 - - -

001205-
003

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50,00 -50,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 50,00 50,00 - - - - - - -

001524-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50,00 - - - - -50,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 50,00 - - - - 50,00 - - -

001627-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -600,00 - - - - -600,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 - - - - 600,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych



4

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-33 405,00 -33 405,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -33 405,00 -33 405,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -33 405,00 -33 405,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
33 405,00 33 405,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 33 405,00 33 405,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 405,00 33 405,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

000401-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-20 358,00 - -20 358,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -20 358,00 - -20 358,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 358,00 - -20 358,00 - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
20 358,00 - 20 358,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 20 358,00 - 20 358,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 358,00 - 20 358,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-4 673,00 -4 673,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -4 673,00 -4 673,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 673,00 -4 673,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
4 673,00 4 673,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 4 673,00 4 673,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 673,00 4 673,00 - - - - - - -



5

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -65 423,00 - - - - - -65 423,00 - -

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

65 423,00 - - - - - 65 423,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział ds. Zarządzania Projektami
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000154-
001

Wydatki związane z działalnością Wydziału 13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DS. ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000381-
003

Opłaty i odszkodowania z zakresu gospodarki nieruchomościami 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -



6

4580 Pozostałe odsetki 19 557,00 19 557,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 616,00 616,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -20 173,00 -20 173,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000194-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 737,00 - - - - -1 737,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 1 737,00 - - - - 1 737,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-12 224,00 -12 224,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -12 224,00 -12 224,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -12 224,00 -12 224,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
12 224,00 12 224,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 12 224,00 12 224,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 224,00 12 224,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 618,00 -6 618,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -259,00 -259,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 6 850,00 6 850,00 - - - - - - -



7

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 27,00 27,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -884,00 - - - - -884,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 884,00 - - - - 884,00 - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-2 774,00 -2 774,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -2 774,00 -2 774,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -500,00 -500,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 930,00 930,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 451,00 -3 451,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 230,00 -2 230,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 477,00 2 477,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
2 774,00 2 774,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 2 774,00 2 774,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 774,00 2 774,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 504,00 4 504,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 504,00 -4 504,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 086,00 -1 086,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 040,00 2 040,00 - - - - - - -



8

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -954,00 -954,00 - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 559,00 - - - - -2 559,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 559,00 - - - - 2 559,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 573,00 - - - - -4 573,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 4 573,00 - - - - 4 573,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne - - - - - - - - -

000241-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -295,00 - - - - -295,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 295,00 - - - - 295,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego - - - - - - - - -

000191-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -295,00 - - - - -295,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 295,00 - - - - 295,00 - - -

000191-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -



9

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -18 000,00 - - - - -18 000,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
003

Utrzymanie jednostki 3
-170 000,00 - - - - -170 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -170 000,00 - - - - -170 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -170 000,00 - - - - -170 000,00 - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
170 000,00 - - - - 170 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 170 000,00 - - - - 170 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 170 000,00 - - - - 170 000,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

000234-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -480,00 -480,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 480,00 480,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

- - - - - - - - -

000258-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 811,00 52 811,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 594,00 -3 594,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 997,00 8 997,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 146,00 1 146,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -59 360,00 -59 360,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

- - - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów w szkołach 
podstawowych

3
- - - - - - - - -



10

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -450,00 -450,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 450,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

001590-
014

Zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich R 10
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 32 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 7 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00 20 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -32 000,00 -32 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 800,00 -7 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 200,00 -20 200,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

000233-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -295,00 - - - - -295,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 295,00 - - - - 295,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - - - - - - - - -

000255-
002

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -



11

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 - - - - 200,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -200,00 - - - - -200,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

- - - - - - - - -

000226-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -94,00 - - - - -94,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 94,00 - - - - 94,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

000222-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -300,00 - - - - -300,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 300,00 - - - - 300,00 - - -

000223-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -295,00 - - - - -295,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 295,00 - - - - 295,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

000202-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -295,00 - - - - -295,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 295,00 - - - - 295,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

000405-
003

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -



12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -860,00 -860,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -126,00 -126,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 986,00 986,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -866,00 -866,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -700,00 -700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 566,00 2 566,00 - - - - - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - - - - - - - - -

000218-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -295,00 - - - - -295,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -700,00 - - - - -700,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -900,00 - - - - -900,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 295,00 - - - - 295,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

000217-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -295,00 - - - - -295,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 295,00 - - - - 295,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -



13

85195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000188-
001

Promocja zdrowia 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 813,00 - - - - 4 813,00 - - -

4540 Składki do organizacji międzynarodowych -4 813,00 - - - - -4 813,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

- - - - - - - - -

001637-
056

Rowerem prosto do Raduńskiej i Lasu na Rudzie 11
- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -25 000,00 - - - - -25 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

000369-
012

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 38 000,00 - - - - - - -



14

4300 Zakup usług pozostałych -79 300,00 -79 300,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 1 300,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -

000245-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500,00 -500,00 - - - - - - -

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 500,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego - - - - - - - - -

000246-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100,00 -100,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 100,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


